
 
СОВЕТ ЛАСКАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Ласкарихинского сельского поселения 

 

30 ноября 2011 года                                                            №39(83)                                                                                                                                                                    

 

 

 

О внесении изменений в Решение Совета Ласкарихинского сельского 

поселения «О бюджете Ласкарихинского сельского поселения на 2011 

год и на плановый период 2012 и 2013 годов» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ (в действующей 

редакции) «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», законом Ивановской области от 26 декабря 2006 

года №153-ОЗ (в действующей редакции) «О бюджетном процессе в 

Ивановской области»,  Уставом Ласкарихинского сельского поселения, Совет 

Ласкарихинского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1.Внести в Решение «О бюджете Ласкарихинского сельского поселения 

на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» от 28 декабря 2010 

№42(в редакции от 25.01.2011 года за №2(47)) следующие изменения: 

1) приложение №  3  изложить в следующей редакции (прилагается); 

2) приложение № 9  изложить в следующей редакции ( прилагается ); 

3) приложение №10  изложить в следующей редакции ( прилагается ); 

 

2.Настоящее Решение подлежит обнародованию в установленном 

порядке и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 

года. 

 

 

Глава Ласкарихинского 

сельского поселения                                         Н.В.Корнилова  

  
 

 



Приложение№3 

к решению Совета Ласкарихинского 

сельского поселения 

от 28 декабря 2010 года №42 

(в редакции от 25.01.2011 года № 3(48)) 

(в редакции от26 .04.2011 года №13(58)) 

(в редакции от 01.06. 2011 года №22(66)) 

(в редакции от 05.07 . 2011 года №23(67)) 

(в редакции от 02.08.2011 года №25(69)) 

( в редакции от 30.08.2011 года №28(72)) 

(в редакции от 21.09.2011 года №29(73)) 

(в редакции от 25.10.2011 года №34(78)) 

(в редакции от 30.11.2011. года №39(83)) 

 
 

 

Перечень главных администраторов доходов  бюджета Ласкарихинского 

сельского поселения и объем закрепленных за ними доходов бюджета 

Ласкарихинского сельского поселения 

на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов  
Код классификации 

доходов бюджетов 

Российской Федерации, 

Код главного 

администратора доходов 

Наименование 

главного администратора доходов 

бюджета Ласкарихинского 

сельского поселения, кода доходов  

бюджета 

Сумма(тыс.руб) 

2011 год 2012 год 2013 год 

Изменен

ия 

Сумма 

с 

учетом 

измене

ний 

Измен

ения 

Сумма 

с 

учетом 

измене

ний 

182 Управление Федеральной 

налоговой службы по 

Ивановской области 

-+66,3 411,3 +72,0 444,1 474,5 

1821 01 02021 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с 

доходов, облагаемых по налоговой 

ставке, установленной пунктом 1 

статьи 224 Налогового кодекса 

Российской Федерации, за 

исключением доходов, 

полученных физическими лицами, 

зарегистрированными в качестве 

индивидуальных 

предпринимателей, частных 

нотариусов и других лиц, 

занимающихся частной практикой 

-72,8 135,1 -73,1 151,6 162,2 

1821 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный 

налог 

-10,6 5,0 -2,0 17,2 23,2 

1821 05 03020 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный 

налог (за налоговые периоды 

истёкшие до 01.01.2011 года) 

-0,6 15,0 5,5 5,5 6,0 

182  1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических 

лиц, взимаемый по ставкам, 

применяемым к объектам 

налогообложения, расположенным 

в границах поселений 

-4,6 1,0 +0,4 6,2 6,6 

1821 06 04011 02 0000 110 Транспортный налог с организаций -14,8 56,5 -17,2 57,7 58,9 

1821 06 04012 02 0000 110 Транспортный налог с физических 

лиц 

+21,6 55,9 +23,0 58,7 61,6 



182 1 06 06013 10 0000 110   Земельный налог, взимаемый по 

ставкам, установленным в 

соответствии с подпунктом 1 

пункта 1 статьи 394 Налогового 

кодекса Российской Федерации и 

применяемым к объектам 

налогообложения, расположенным 

в границах поселений 

+112,7 120,0 +132,5 141,3 149,8 

182  1 06 06023 10 0000 110 Земельный налог, взимаемый по 

ставкам, установленным в 

соответствии с подпунктом 2 

пункта 1 статьи 394 Налогового 

кодекса Российской Федерации и 

применяемым к объектам 

налогообложения, расположенным 

в границах поселений 

+19,8 22,8 +2,9 5,9 6,2 

906 Управление сельского хозяйства 

и земельных отношений 

Кинешемского муниципального 

района 

+51,8 56,3 +4,8 9,3 9,3 

9061 11 05010 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде 

арендной платы за земельные 

участки, государственная 

собственность на которые не 

разграничена и которые 

расположены в границах 

поселения, а так же средства от 

продажи права на заключение  

договоров аренды указанных 

земельных участков 

+4,3 8,8 +4,3 8,8 8,8 

9061 14 06014 10 0000 430 Доходы от продажи земельных 

участков, государственная 

собственность на которые не 

разграничена и которые 

расположены в границах 

поселений 

+47,5 47,5 +0,5 0,5 0,5 

941 Администрация 

Ласкарихинского сельского 

поселения 

+1767,8 4175,0 +829,3 3249,4 3550,9 

9411 08 04020 01 0000 110 Государственная пошлина за 

совершение нотариальных  

действий должностными лицами 

органов местного самоуправления, 

уполномоченными в соответствии 

с законодательными актами 

Российской Федерации на 

совершение нотариальных 

действий 

+4,3 5,3 +0,5 1,5 1,5 

941 111 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду 

имущества, находящегося в 

оперативном управлении органов 

управления поселений и созданных 

ими учреждений (за исключением 

имущества муниципальных 

автономных учреждений) 

-0,2 5,8 -1,5 4,5 4,5 

941 113 03050 10 0000 130 Прочие доходы от оказания 

платных услуг получателями 

средств бюджетов поселений и 

компенсации затрат бюджетов 

поселений 

-7,0 - -8,0 - - 



941 2 02 01001 10 0000 151 

 

 

Дотации бюджетам поселений на 

выравнивание уровня бюджетной 

обеспеченности 

+513,9 2622,7 +753,5 2870,0 3171,5 

941 2 02 01003 10 0000 151 Дотация на поддержку мер по 

обеспечению сбалансированию 

бюджетов 

+110,0 110,0 0,0 0,0 0,0 

941 2 02 03015 10 0000151 Субвенции бюджетам поселений 

на осуществление первичного 

воинского учета на территориях, 

где отсутствуют военные 

комиссариаты 

+49,3 49,3 +50,2 50,2 50,2 

941 202 03024 10 0000 151 Субвенции бюджетам поселений 

на выполнение передаваемых 

полномочий субъектов Российской 

Федерации 

-44,4 - -48,6 - - 

9412 02 03026 10 0000151 Субвенции бюджетам поселений 

на обеспечение жилыми 

помещениями детей сирот, детей, 

оставшихся без попечения 

родителей, а также детей, 

находящихся под опекой 

(попечительством, не имеющих 

закрепленного жилого помещения) 

+958,7 958,7 - - - 

941 2 02 04014 10 0000151 Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам 

поселений из бюджетов 

муниципальных районов на 

осуществление части полномочий 

по решению вопросов местного 

значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 

+180,0 420,0 +80,0 320,0 320,0 

941202 04025 10 0000 151 Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам 

поселений на комплектование 

книжных фондов библиотек 

муниципальных образований 

+3,2 3,2 +3,2 3,2 3,2 

ИТОГО ПО ВСЕМ АДМИНИСТРАТОРАМ: +1885,9 4642,6 +906,1 3702,8 4034,7 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                                                               

 

                                                                                                                                                                                  Приложение №9 

к решению Совета 

Ласкарихинского 

сельского поселения 

от 28 декабря 2010года № 42 

(в редакции от 25.01.2011 года за №3(48); 

(в редакции от 25.02.2011года за №5(50)) 

(в редакции от 26.04.2011 года за №13(58)) 

 

 

 

 

 



(в редакции от01.06. 2011 года№22(66 )) 

(в редакции от 05.07.2011 года №23(67)) 
(в редакции от 02.08.2011 года №25(69)) 

( в редакции от 30.08.2011 года №28(72)) 

(в редакции от 21.09.2011 года №29(73)) 
(в редакции от 25.10.2011 года №34(78) 

(в редакции от 30.11.2011 года №39(83)) 

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым 

статьям 

и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации 

в ведомственной структуре расходов бюджета Ласкарихинского сельского поселения 

на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов 

 
Наименование показателей 

К
о

д
 

г
л

а
в

н
о

г
о
 

р
а

сп
о

р
я

д
и

т
ел

я
 

Р
а

зд
ел

, 
п

о
д

р
а

зд
ел

 

Ц
ел

ев
а

я
 с

т
а

т
ь

я
 

В
и

д
 р

а
сх

о
д

а
 

Сумма (тыс.руб.) 

2011 год 2012 год 2013 год 

и
зм

ен
ен

и
я

 

с 
у

ч
ет

о
м

 

и
зм

ен
ен

и
й

 

и
зм

ен
ен

и
я

 

с 
у

ч
ет

о
м

 

и
зм

ен
ен

и
й

 

Администрация Ласкарихинского 

сельского поселения 

941 00 00 000 00 00 000 +1912,4 4669,1 +906,1 3702,8 4034,7 

Общегосударственные вопросы 941 01 00 000 00 00 000 -171,1 1102,2 -119,1 1200,8 1303,2 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и 

муниципального образования 

941 0102 000 00 00 000 -196,9 0 -196,9 

 

0 0 

Глава муниципального образования 941 01 02 002 03 00 000 -196,9 0 -196,9 0 0 

Выполнение функций органами 

местного самоуправления 

941 01 02 002 03 00 500 -196,9 0 -196,9 0 0 

Депутаты и представительные 

органы муниципального 

образования 

941 0103 002 12 00 500 +30,0 30,0 0 0 0 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных 

администраций 

941 01 04 000 00 00 000 +56,9 1030,3 +36,9 1156,9 1256,3 

Центральный аппарат 941 01 04 002 04 00 000 -225,9 747,5 -241,6 877,4 976,8 

Выполнение функций органами 

местного самоуправления 

941 01 04 002 04 00 500 -225,9 747,5 -241,6 877,4 976,8  

Муниципальная целевая программа 

«Энергосбережение в Ласкарихинском 

сельском поселении в 2011-2014 годы» 

941 0104 795 03 00 000 - - +0,5 0,5 0,5  

Выполнение функций органами 

местного самоуправления 

941 0104 795 03 00 500 - - +0,5 0,5 0,5 

  

Глава местной администрации 

(исполнительно-распорядительного 

органа муниципального образования) 

941 01 04 002 08 00 000 +234,9 234,9 +231,1 231,1 231,1 

Выполнение функций органами 

местного самоуправления 

941 01 04 002 08 00 500 +234,9 234,9 +231,1 231,1 231,1 

Иные межбюджетные трансферты на 

осуществление части полномочий по 

вопросу формирования. утверждению, 

исполнению бюджета 

Ласкарихинского сельского поселения 

941 01 04 521 06 41 000 +13,2 13,2 +13,2 13,2 13,2 

Иные межбюджетные трансферты 941 01 04 521 06 41 017 +13,2 13,2 +13,2 13,2 13,2 

Иные межбюджетные трансферты на 

осуществление части полномочий по  

формированию и размещению 

муниципального заказа для 

муниципальных нужд 

941 01 04 521 06 42 000 +25,0 25,0 +25,0 25,0 25,0 



Ласкарихинского сельского поселения 

Иные межбюджетные трансферты 941 01 04 521 06 42 017 +25,0 25,0 +25,0 25,0 25,0 
Иные межбюджетные трансферты на 

осуществление части полномочий  по 

вопросу владения, пользования и 

распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной 

собственности Ласкарихинского 

сельского поселения 

941 01 04 521 06 44 000 +1,9 1,9 +1,9 1,9 1,9 

Иные межбюджетные трансферты 941 01 04 521 06 44 017 +1,9 1,9 +1,9 1,9 1,9 

Иные межбюджетные трансферты на 

осуществление части полномочий в 

области градостроительной 

деятельности на территории 

Ласкарихинского сельского поселения 

941 01 04 521 06 45 000 +7,8 7,8 +7,8 7,8 7,8 

Иные межбюджетные трансферты 941 01 04 521 06 45 017 +7,8 7,8 +7,8 7,8 7,8 

Обеспечение деятельности 

финансовых, налоговых и 

таможенных органов и органов 

финансового (финансово-

бюджетного) надзора 

941 01 06 000 00 00 000 +35,5 35,5 +35,5 35,5 35,5 

Иные межбюджетные трансферты на 

осуществление части полномочий по 

вопросу формирования. утверждению, 

исполнению бюджета 

Ласкарихинского сельского поселения 

941 01 06 521 06 41 000 +35,5 35,5 +35,5 35,5 35,5 

Иные межбюджетные трансферты 941 01 06 521 06 41 017 +35,5 35,5 +35,5 35,5 35,5 

Другие общегосударственные 

вопросы 

941 01 13 000 00 00 000 +6,4 6,4 +8,4 8,4 11,4 

Выполнение других обязательств 

государства 

941 01 13 092 03 00 000        +6,4 6,4         

+6,4 
6,4 6,4 

Выполнение функций органами 

местного самоуправления 

941 01 13 092 03 00 500       +6,4 6,4       +6,4 6,4 6,4 

  

Муниципальная целевая программа « 

Развитие муниципальной службы в 

Ласкарихинском сельском поселении 

Кинешемского муниципального 

района на 2011-2013 годы» 

941 0113 795 02 00 000 - - +2,0 2,0 5,0  

Выполнение функций органами 

местного самоуправления 

941 0113 795 02 00 500 - - +2,0 2,0 5,0 

Другие общегосударственные 

вопросы 

941 01 14 000 00 00 000       -3,0 0        -3,0 0 0 

Реализация государственных функций, 

связанных с общегосударственным 

управлением 

941 01 14 092 00 00 000       -3,0 0        -3,0 0 0 

Выполнение других обязательств 

государства 

941 01 14 092 03 00 000       -3,0 0        -3,0 0 0 

Выполнение функций органами 

местного самоуправления 

941 01 14 092 03 00 500       -3,0 0        -3,0 0 0 

Национальная оборона 941 02 00 000 00 00 000     +49,3 49,3 +50.2 50,2 50,2 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 

941 02 03 000 00 00 000      +49,3 49,3     +50.2 50,2 50,2 

Осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты  

941 02 03 001 36 00 000 +49,3 49,3     +50.2 50,2 50,2 

Выполнение функций органами 

местного самоуправления 

941 02 03 001 36 00 500 +49,3 49,3 +50.2 50,2 50 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 

941 03 00 000 00 00 000 +48,6 73,6 -1.0 27,0 29,0 

Предупреждение и ликвидация 

последствий чрезвычайных ситуаций и 

стихийных бедствий природного и 

техногенного характера 

941 03 09 218 01 00 000 -1.750 23,250 -2.0 26,0 28,0 

Выполнение функций органами 

местного самоуправления 

941 03 09 218 01 00 500 -1.750 23,250 -2.0 26,0 28,0 

  

Муниципальная целевая программа 941 0309 795 01 00 000 - - +1,0 1,0 1,0  



«Профилактика терроризма в 

Ласкарихинском сельском поселении 

на 2010-2013 годы» 

Выполнение функций органами 

местного самоуправления 

941 0309 795 01 00 500 - - +1,0 1,0 1,0 

Обеспечение пожарной безопасности 941 03 10 000 00 00 000 +50.350 50,350 0 0 0 

Целевые программы муниципальных 

образований 

941 03 10 795 00 00 000 +50.350 50,350 0 0 0 

Выполнение функций органами 

местного самоуправления 

941 03 10 795 00 00 500 +50.350 50,350 0 0 0 

Национальная экономика 941 04 00 000 00 00 000 +10.5 10,5 +10.5 10,5 10,5 

Сельское хозяйство и рыболовство 941 04 05 000 00 00 000 +10.5 10,5 +10,5 10,5 10,5 

Иные межбюджетные трансферты на 

осуществление части полномочий по  

содействию в развитии 

сельскохозяйственного производства, 

создание условий для развития малого 

предпринимательства на территории 

Ласкарихинского сельского поселения 

941 04 05 521 06 43 000 +10.5 10,5 +10,5 10,5 10,5 

Иные межбюджетные трансферты 941 04 05 521 06 43 017 +10.5 10,5 +10,5 10,5 10,5 

Другие вопросы в области 

национальной  экономики 

941 04 12 000 00 00 000 -95,0 0 0 0 0 

Мероприятия по землеустройству и 

землепользованию 

941 04 12 340 03 00  000 -95,0 0 0 0 0 

Выполнение функций органами 

местного самоуправления 

941 04 12 340 03 00 500 -95,0 0 0 0 0 

Жилищно-коммунальное хозяйство 941 05 00 000 00 00  000 +583,2 1161,1 +179,3 739,0 777,8 

Жилищное хозяйство 941 05 01 000 00 00 000 -958.7 0 0 0 0 

Региональные целевые программы. 

Долгосрочная целевая программа 

«Дети Ивановской области» на 2009-

2013 годы 

941 0501 522 03 00 000 -958,7 0 0 0 0 

Обеспечение жильем детей сирот и 

детей, оставшихся без попечения 

родителей, а также детей, 

находящихся под опекой 

(попечительством), не имеющих 

закрепленного жилого помещения 

941 0501 522 03 00 863 -958,7 0 0 0 0 

Коммунальное хозяйство 941 05 02 000 00 00 000 +48,1 203,9 -41,8 272,0 313,8 

Компенсация выпадающих доходов 

организациям, предоставляющим 

населению услуги водоснабжения и 

водоотведения по тарифам, не 

обеспечивающим возмещения 

издержек 

941 0502 351 03 00 000 -104,0 148,0 -41,8 272,0 308,8 

Субсидии юридическим лицам 941 0502 351 03 00 006 -104,0 148,0 -41,8 272,0 308,8  

Муниципальная целевая программа 

«Энергосбережение в Ласкарихинском 

сельском поселении в 2011-2014 годы» 

941 0502 795 05 00 000 - - - - 5,0  

Выполнение функций органами 

местного самоуправления 

941 0502 795 05 00 500 - - - - 5,0 

Мероприятия в области 

коммунального хозяйства 

941 0502 351 05 00 000 +55,9 55,9 0            0 0 

Выполнение функций органами 

местного самоуправления 

941 0502 351 05 00 500 +55,9 55,9 0 0 0 

Благоустройство 941 05 03 000 00 00 000 +631,3 957,2 +227,0 467,0 464,0 

Иные межбюджетные трансферты на 

осуществление части полномочий по 

дорожной деятельности в отношении 

автомобильных дорог местного 

значения вне границ населенных 

пунктов в границах Кинешемского 

муниципального района в 

соответствии с заключенными 

соглашениями 

941 05 03 521 06 01 000 +420,0 420,0 +320,0 320,0 320,0 

Выполнение функций органами 

местного самоуправления 

941 05 03 521 06 01 500 +420,0 420,0 +320,0 320,0 320,0 

Уличное освещение 941 05 03 600 01 00 000 +138,4 138,4 0 0 0 



Выполнение функций органами 

местного самоуправления 

941 05 03 600 01 00 500 +138,4 138,4 0 0 0 

Содержание автомобильных дорог и 

инженерных сооружений на них в 

границах городских округов и 

поселений в рамках благоустройства 

941 05 03 600 02 00 000 -65,5 254,5 -93,0 147,0 144,0 

Выполнение функций органами 

местного самоуправления 

941 05 03 600 02 00 500 -65,5 254,5 -93,0 147,0 144,0 

Прочие мероприятия по 

благоустройству городских округов и 

поселений 

941 05 03 600 05 00 000 +144,3 144,3 0 0 0 

Выполнение функций органами 

местного самоуправления 

941 05 03 600 05 00 500 +144,3 144,3 0 0 0 

Целевые программы муниципальных 

образований 

941 0503 795 00 00 000 -5,9 0 -5,9 0 0 

Выполнение функций органами 

местного самоуправления 

941 0503 795 00 00 500 -5,9 0 -5,9 0 0 

Культура, кинематография  941 08 00 000 00 00 000 +504,3 1297,7 +876,9 1651,3 1840,0 

Культура 941 08 01 000 00 00 000 +504,3 1297,7 +876,9 1651,3 1840,0 

Комплектование книжных фондов 

библиотек муниципальных 

образований и государственных 

библиотек городов Москвы и Санкт-

Петербурга 

941 0801 440 02 00 000 +3,2 3,2 +3,2 3,2 3,2 

Выполнение функций бюджетными 

учреждениями 

941 08 01 440 02 00 001 +3,2 3,2 +3,2 3.2 3,2 

Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений 

941 08 01 440 99 00 000 +455,4 1045,7 +828,9 1404,4 1475,8 

Выполнение функций бюджетными 

учреждениями 

941 08 01 440 99 00 001 +455,4 1045,7 +828,9 1404,4 1475,8  

Муниципальная целевая программа 

«Энергосбережение в Ласкарихинском 

сельском поселении в 2011-2014 годы» 

941 0801 795 04 00 000 - - +2,0 2,0 2,0 

Выполнение функций бюджетными 

учреждениями 

941 0801 795 04 00 001 - - +2,0 2,0 2,0  

Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений 

941 08 01 442 99 00 000 +67,1 248,8 +80,2 241,7 359,0 

Выполнение функций бюджетными 

учреждениями 

941 08 01 442 99 00 001 +67,1 248,8 +80,2 241,7 359,0 

Комплектование книжных фондов 

библиотек муниципальных 

образований и государственных 

библиотек городов Москвы и Санкт-

Петербурга 

941 08 01 450 06 00 000 0 0 0 0 0 

Выполнение функций бюджетными 

учреждениями 

941 0801 450 06 00 001 0 0 0 0 0 

Мероприятия в области социальной 

политики 

941 0801 521 02 00 000 -33,2 0 -37,4 0 0 

Социальные выплаты 941 0801 521 02 05 001 -33,2 0 -37,4 0 0 

Социальная политика 941 10 00 000 00 00 000 +953,9 974,7 +3,2 24,0 24,0 

Пенсионное обеспечение 941 10 01 000 00 00 000 +6,4 16,0 +14,4 24,0 24,0 

 Доплаты к пенсиям государственных 

служащих субъектов Российской 

Федерации и муниципальных 

служащих 

941 1001 49 101 00 000 +6,4 16,0 +14,4 24,0 24,0 

Социальные выплаты 941 1001 491 01 00 005 +6,4 16,0 +14,4 24,0 24,0 

Социальное обеспечение населения 941 10 03 000 00 00 000 +958,7 958,7 0 0 0 

Региональные целевые программы. 

Долгосрочная целевая программа 

«Дети Ивановской области» на 2009 - 

2013 годы 

941 10 03 522 03 00 000 +958,7 958,7 0 0 0 

Обеспечение жильём детей-сирот и 

детей, оставшихся без попечения 

родителей, а также детей, 

находящихся под опекой 

(попечительством), не имеющих 

закрепленного жилого помещения 

941 10 03 5220300 863 +958,7 958,7 0 0 0 

 

 

 

 



Мероприятия в области социальной 

политики 

941 10 03 521 02 00 000 -11,2 0 -11,2 0 0 

Социальные выплаты 941 10 03 521 02 05 005 -11,2 0 -11,2 0 0 

Межбюджетные трансферты 941 11 00 000 00 00 000 -93,9                                                                                                                                                                                                          0 -93,9 0 0 

Иные межбюджетные трансферты 941 11 04 000 00 00 000 -93,9 0 -93,9 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Приложение №10  

к Решению Совета Ласкарихинского 

 сельского поселения 

от 28 декабря 2010 года №42 

(в редакции от 30.11.2011 года №39(83)) 

 

 

 

 

Целевые программы Ласкарихинского сельского поселения 

на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов 
 

                                    

(тыс.руб.) 

№ 

п.п. 

наименование Сумма 

2011г. 

Сумма 

2012г. 

Сумма 

2013г. 

1. Долгосрочная целевая программа 

«Пожарная безопасность и защита 

населения и территории Ласкарихинского 

сельского поселения от чрезвычайных 

ситуаций на 2011-2013 годы» 

50,0 0 0 

2. Муниципальная целевая программа 

«Профилактика терроризма и экстремизма в 

Ласкарихинском сельском поселении на 

2010-2013 годы» 

- 1,0 1,0 



3. Муниципальная целевая программа 

«Развитие муниципальной службы в 

Ласкарихинском сельском поселении 

Кинешемского муниципального района на 

2011-2013 годы» 

- 2,0 5,0 

4. Муниципальная целевая программа 

«Энергосбережение в Ласкарихинском 

сельском поселении в 2011-2014 годы» 

- 2,5 7,5 

 ИТОГО: 50,0 5,5 13,5 

 

 

 

 

 

 


